关于组织涉农会员企业参加“南阳名优特产郑州推介会”的通知
各县区工商联：

为大力宣传推介我市名优农特产，展示提升南阳品牌的知名度和影响力，助力地方扶贫脱贫攻坚工作，郑州南阳商会拟定于2018年1月27日在郑州举办“南阳名优特产推介会暨郑州市南阳商会2018年年会”，推介家乡特产，展示发展成果。为配合做好此次推介会，现将通知如下：
一、活动时间
2018年1月27日（农历腊月11日，周六）

二、活动地点

郑东新区易元深航国际酒店（郑东新区中兴南路与寿丰街交叉口向西100米路南）
三、有关要求

1、各县区接通知后迅速行动，组织5—10家涉农会员企业参展；
2、此次活动由郑州南阳商会全程赞助，参展企业展位、食宿费用全免，仅承担来往交通费用；

3、参会企业于26日下午到郑东新区易元深航国际酒店报到；
4、各县区务必于1月19日前将参展企业名单上报市工商联组宣部。
联系人：宋淼

电话：0377-63399289

邮箱：nygslzxb@126.com
附：参加南阳名优特产推介会报名回执表

                     南阳市工商业联合会

                      2018年1月11日

郑州南阳商会名优特产推介会报名回执表
	企业名称
	农特产品名
	参会人员
	联系电话